
Id: 58F69A0A-9EE6-46DB-BABF-CD9A8EEBD387. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/2020 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia  03.09.2020 roku 

 

w sprawie ustalenia terminu i miejsca głosowania projektów zgłoszonych w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Piława Górna na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.)  oraz § 4 ust. 3 i 7 załącznika do uchwały Nr V/22/2019 Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 

z 2019 r., poz. 1788), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1.  

Ustala się termin głosowania nad projektami zgłoszonymi w ramach Budżetu Obywatelskiego Gminy 

Piława Górna na rok 2020 w terminie od dnia 15.09.2020 r. do dnia 30.09.2020 r. 

§ 2.  

Ustala się następujące miejsca głosowania nad projektami: 

1. Urząd Miasta w Piławie Górnej, ul. Piastowska 69 – urna przy Biurze Obsługi Klienta 

          (w godzinach pracy Urzędu Miasta) 

2. Miejski Ośrodek Kultury i Biblioteka, ul. Piastowska 40 – urna w holu na parterze (w godzinach 

           funkcjonowania MOKiB) 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


